报告期内公司营业收入和净利润增加所

致。

其他应付款 40,497,299.81 181.15%
报告期内公司因 2025 年半年度权益分派

增加应付股利所致。

递延收益 898,809.50 -41.56%
报告期内公司政府补助导致的递延收益

按期摊销所致。

合并利润表项目 年初至报告期末 变动幅度 变动说明

营业成本 164,221,399.24 41.11%
报告期内公司销量增加、股权激励导致成

本相应增加。

研发费用 16,976,671.10 85.41%
报告期内公司研发人员薪酬增加及研发

人员相关的股权激励所致。

其他收益 1,455,138.55 -81.82% 报告期内公司收到的政府补助减少所致。

信用减值损失 -1,268,304.78 3,029.58%
报告期内公司应收账款及应收票据增加

导致计提坏账准备所致。

资产处置收益 208,288.23 467.22% 报告期内公司处置固定资产所致。

合并现金流量表项目 年初至报告期末 变动幅度 变动说明

经营活动产生的现金流

量净额
24,349,719.92 -73.55%

报告期内销售商品、提供劳务收到的现金

减少、应收账款和应收票据增加所致。

投资活动产生的现金流

量净额
16,268,114.89 -216.46% 报告期末公司结构性存款到期收回所致。

筹资活动产生的现金流

量净额
-50,322,549.73 -47.92%

报告期内公司偿还借款减少、未发生股份

回购所致。

年初至报告期末（1-9月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

5

单位：元

项目 金额 说明

非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分 144,118.55

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、

符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持

续影响的政府补助除外

158,548.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企

业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置

金融资产和金融负债产生的损益

413,086.57

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -500,000.00

非经常性损益合计 215,753.12

所得税影响数 32,362.97

少数股东权益影响额（税后）

非经常性损益净额 183,390.15

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期）

调整重述前 调整重述后

营业成本 116,148,594.79 116,378,525.17

销售费用 3,635,321.14 3,405,390.76

二、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 48,710,421 47.20% 14,552,416 63,262,837 47.37%

其中：控股股东、实际控制

人
20,644,941 20.00% 6,153,483 26,798,424 20.07%

   董事、高管 0 0.00% 0 0 0.00%

   核心员工 0 0.00% 0 0 0.00%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 54,489,579 52.80% 15,800,094 70,289,673 52.63%

其中：控股股东、实际控制

人
52,171,279 50.55% 15,651,384 67,822,663 50.78%

   董事、高管 1,121,400 1.09% 32,740 1,154,140 0.86%

6

   核心员工 1,196,900 1.16% 115,970 1,312,870 0.98%

   总股本 103,200,000 - 30,352,510 133,552,510 -

   普通股股东人数 5,356

单位：股

持股 5%以上的股东或前十名股东情况

序

号

股东名

称

股东

性质
期初持股数 持股变动 期末持股数

期末持

股比例%

期末持有限

售股份数量

期末持有

无限售股

份数量

1 王明祥
境内自

然人
47,508,220 14,252,467 61,760,687 46.24% 46,320,515 15,440,172

2 沈旸
境内自

然人
18,500,000 5,550,000 24,050,000 18.01% 18,037,500 6,012,500

3

苏 州 明

玖 管 理

咨 询 中

心（有限

合伙）

境内非

国有法

人

4,732,000 1,419,600 6,151,600 4.61% 2,919,761 3,231,839

4

苏 州 玫

玖 管 理

咨 询 企

业（有限

合伙）

境内非

国有法

人

2,076,000 622,800 2,698,800 2.02% 544,887 2,153,913

5 欧志雄
境内自

然人
0 639,874 639,874 0.48% 0 639,874

6 蔡英英
境内自

然人
0 612,523 612,523 0.46% 0 612,523

7 艾峥
境内自

然人
780,000 -282,166 497,834 0.37% 0 497,834

8

华 福 证

券 有 限

责 任 公

司 － 同

泰 产 业

升 级 混

合 型 证

券 投 资

基金

其他 0 383,740 383,740 0.29% 0 383,740

9 谢鸿
境内自

然人
0 380,000 380,000 0.28% 0 380,000

10

第 一 创

业 证 券

股 份 有

境内非

国有法

人

0 330,813 330,813 0.25% 0 330,813

7

限 公 司

客 户 信

用 交 易

担 保 证

券账户

合计 - 73,596,220 23,909,651 97,505,871 73.01% 67,822,663 29,683,208

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明：

王明祥与沈旸系父子关系，两人签订了《一致行动人协议》，约定双方在处理有关经营发展且需要

公司股东会（或董事会）审议批准的重大事项时应采取一致行动。苏州明玖和苏州玫玖由王明祥控制。

除上述之外，公司其他前十大股东之间无关联关系。

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

□是 √否

单位：股

前十名无限售条件股东情况

序号 股东名称 期末持有无限售条件股份数量

1 王明祥 15,440,172

2 沈旸 6,012,500

3 苏州明玖管理咨询中心（有限合伙） 3,231,839

4 苏州玫玖管理咨询企业（有限合伙） 2,153,913

5 欧志雄 639,874

6 蔡英英 612,523

7 艾峥 497,834

8 华福证券有限责任公司－同泰产业升级混合型证券投资基金 383,740

9 谢鸿 380,000

10 第一创业证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 330,813

股东间相互关系说明：

王明祥与沈旸系父子关系，两人签订了《一致行动人协议》，约定双方在处理有关经营发展且需要

公司股东会（或董事会）审议批准的重大事项时应采取一致行动。苏州明玖和苏州玫玖由王明祥控制。

除上述之外，公司其他前十大股东之间无关联关系。